
Bilag til bet. o. lovf. vedr. Post Danmark A/S 1269 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 183 

Bilagsnr. Titel 
1 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
2 Høringssvar og høringsnotat, fra transportministeren 
3 Supplerende høringssvar og høringsnotat, fra transportministeren 
4 Ændringsforslag fra EL 
5 Henvendelse af 20/5-08 fra tillidsrepræsentant Henrik Larsen, Københavns Postcen- 

ter 
6 1. udkast til betænkning 
7 Ændret tidspunkt for afgivelse af betænkning over lovforslaget 
8 2. udkast til betænkning 
9 Talepapir til brug for besvarelsen af samrådsspm. A, fra transportministeren 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 183 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om en deling af lovforslaget, til transportministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om, hvordan staten kan have bestemmende indflydelse over det fusionerede 

selskab, til transportministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm., om det ikke vil være hensigtsmæssigt, at staten afventer at sælge yderligere ak- 

tier i Post Danmark, til transportministeren, og ministerens svar herpå 
4 Spm., om den svenske stat planlægger eller har tænkt sig at sælge aktier i det svenske 

Posten AB, til transportministeren, og ministerens svar herpå 
5 Spm. om håndtering, hvis statens vurdering af, hvilken pris aktierne i Post Danmark 

er værd, afviger fra den pris, CVC Capital Partners vurderer, til transportministeren, 
og ministerens svar herpå 

6 Spm. om, at staten tilbagekøber de aktier, som allerede er frasolgt til CVC, til trans- 
portministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om, hvor mange aktier i Post Danmark regeringen forestiller sig at staten skal 
sælge, til transportministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, hvor stort et provenu regeringen forventer, til transportministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

9 Spm. om rådighedsløn og pension til udlånte tjenestemænd, der ikke ønsker at fort- 
sætte udlånet på frivillig basis, til transportministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm. om, hvilken betydning det får for Post Danmarks kommende fusion med Posten 
AB, at det norske Citymail tidligst liberaliseres i år 2011, til transportministeren, og 
ministerens svar herpå 

11 Spm. om, hvornår ministeren forventer at en aftale med CVC om salg af aktier i Post 
Danmark foreligger, til transportministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm. om, at situationen for borgerne bliver forringet i og med, at Post Danmark skal 
skabe et større overskud, til transportministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om kommentar til henvendelsen af 20/5-08 fra tillidsrepræsentant Henrik Lar- 
sen, Københavns Postcenter, til transportministeren, og ministerens svar herpå 

14 Spm., om EU-direktiv kan holde City Mail uden for brevmarkedet på under 50 g, til 
transportministeren, og ministerens svar herpå 


